
主　催 ： 草津市テニス協会

日　程 ： ４月２日（水）　中学生男子、中学生女子
４月３日（木）　小学生男子、小学生女子
４月４日（金）　残りの試合及び、予備日

 会　場 ： 草津市弾正公園テニスコート６面 （砂入り人工芝）

　　　　 進行担当 ： 齋藤　享志 （スマッシュ）

注意事項

　　　・ 集合時間 　：　９：００（時間厳守）　受付をしてください。

　　　・ 雨天等による試合の有無については現地確認を原則とします。

　　　・ 試合は８ゲームプロセットで行います。

　　　　 ただし、天候により試合方法を変更する場合があります。

　　　・ 初戦敗者によるコンソレーションマッチ（１セット）を行いますので希望者は申込みをして

　　　　 ください。

　　　・ 試合前の練習はサーブ４本のみとします。

　　　・ 審判はセルフジャッジとします。他はJTAテニス規則で行います。

　　　・ 試合後のボールは返却してください（初戦と決勝戦のみニューボールを使用します）。

　　　・ 大会中の疾病、けが等に関しては主催者側の責任は一切負いません。

　　　・ 主催者は「氏名・所属・スコア・写真」等を公開しますので予め 了承をお願いします。

　　　　 これらの公開情報の所有権は主催者に帰属します。

平成２６年度（２０１４年春季）

　　　　 レフェリー ： 大倉　清廣 （YANN）

第５回草津市テニスジュニア選手権大会



　名　前 　所　属 １R ２R SF F

シード選手

1 青木　大歩

2 小島　優哉

3 川上　悠作

4 上村　悠大

11

疋田　 渉7

8

甲斐　渓人

川上　悠作

Ｋテニス

5

ＰＴＥ草津

Ｋテニス

小川　太誠 ＰＴＥ草津

宮原　尚太郎 Tennis Bullet 

2 遥地　悠人 Tennis Bullet 

4

9

小島　優哉
テニスガーデン
高槻

上村　悠大

10 本郷　清一郎 ヤバセＴＡ
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1

中学生男子 ２０１４年４月２日（水）　９：００～

ＰＴＥ

6

青木　大歩 ARROWS TS

3 大坪　謙太 Ｋテニス



　名　前 　所　属 １R SF F

シード選手

1 奥内　菜々

2 嶺岸　裕美

清水　祐菜 ヤバセＴＡ

8 嶺岸　裕美 ヤバセＴＡ

Tennis Bullet 

7 山田　淳音 ノア南草津

6 伊藤　瑞姫

5 川端　 花 ＰＴＥ草津

中学生女子

4

Tennis Bullet 
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２０１４年４月２日（水）　９：００～

1 奥内　菜々

ヤバセＴＡ

2

枦木　優奈 ＰＴＥ草津

3 関　菜乃子



　名　前 　所　属 １R ２R SF F

シード選手

1 森下　皓太

2 若松　玄登

3 甲斐　涼人

4 中村　敏寛

ＴＡクレセント

2 本郷　慎之介 ヤバセＴＡ

3 若松　泰地 ＰＴＥ

1 森下　皓太

4 中村　敏寛 ＰＴＥ

5 寺井　涼晟 ARROWS TS

清水　駿也 ヤバセＴＡ

6 井上　裕介 ＴＡクレセント

7 斎藤　大士朗 ＰＴＥ草津

10 梅谷　 亘 ＰＴＥ草津

8 奥村　拓都 ＰＴＥ草津

9

小学生男子 ２０１４年４月３日（木）　９：００～

15

甲斐　涼人

神田　 呈

左野　将太郎
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遠藤　琢己

若松　玄登

ＰＴＥ

ＰＴＥ草津

ARROWS TS

Tennis Bullet 

ＰＴＥ

11

12

13

14



　名　前 　所　属 １R ２R 3R SF F

シード選手

1 田中　くれあ

2 辻本　さくら

3 市川　 星

4 末松　実佑

5～8 森　涼花

鵜飼　阿美那

久田　遥菜

坂野　 愛

２０１４年４月３日（木）　９：００～

11 清水　希帆 ARROWS TS

7 末松　実佑 ARROWS TS

ＰＴＥ草津

12 中田　匠美 ＰＴＥ草津

9 水野　向葵 Tennis Bullet 

10 鵜飼　阿美那 ＰＴＥ

森　涼花 ＰＴＥ

8 黒川　真央 ＴＡクレセント

5 竹内　あい ヤバセＴＡ

6 久保　まこ

田中　くれあ ＴＡクレセント

新城　心寧 ＰＴＥ

3 本郷　由梨 Tennis Company
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13

14

1

2

4

小学生女子

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

嶺岸　 恵

宮下　実希

黒坂　優衣

峯尾　咲楽

坂野　 愛

池本　香音

風神　真弥

市川　 星

杉本　美奈

三浦　晴花

堀　　絢音

久田　遥菜

東野　優花

徳永　夏輝

辻本　さくら

ヤバセＴＡ

ARROWS TS

ＴＡクレセント

Tennis Bullet 

ＰＴＥ草津

ヤバセＴＡ

フリー

ＰＴＥ草津

ARROWS TS

ＴＡクレセント

ARROWS TS

ＰＴＥ草津

ＴＡクレセント

ヤバセＴＡ

ＰＴＥ


